平成 24 年 11 月 9日

各 位

   会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名   代表取締役社長 藤岡  浩

（コード番号 6731 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役 池本 敬太

（TEL 06-6633-3500）

営業外費用(投資事業組合運用損)の計上に関するお知らせ

平成 24 年 9 月期 （平成 23 年 10 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）において、投資事業組合運用損に

よる営業外費用を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当社が投資有価証券として保有しております「アント・ブリッジ２号投資事業有限責任組合」の

第８期（中間期）決算報告に基づき、平成 24 年 9 月期第 4 四半期において、連結、単体ともに投資

事業組合運用損 21百万円を営業外費用に計上いたします。

なお、平成 24 年 9 月期（平成 23 年 10 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）通期の投資事業組合運用損

は、同第 2四半期において計上しておりました投資事業組合運用損 5百万円とあわせ、連結、単体と

もに 27百万円となります。

２．業績に与える影響

今般の営業外費用の計上のほか、その他の要因により平成 24 年 8 月 8 日に公表いたしました平成

24年 9月期（平成 23年 10月 1日～平成 24年 9月 30日）通期の業績予想を修正いたします。

業績予想の修正の内容につきましては、本日、別途公表いたしました「業績予想の修正に関する

お知らせ」（平成 24年 11月 9日公表）をご参照いただきますようお願い申しあげます。

以 上